
ZARZĄDZENIE NR 153.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 listopada 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą.

Na podstawie § 7 Regulaminu w sprawie szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej i 
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Grębocicach. zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
w składzie :

1. Edyta Jakubowska-Leśniak - Przewodnicząca Komisji

2. Barbara Jurcewicz - członek Komisji

3. Grażyna Chudzik - sekretarz Komisji

§ 2. Komisja egzaminacyjna została powołana dla przeprowadzenia egzaminu wobec:

- Pani Anny Bilskiej – Podinspektor ds. wymiaru podatku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 17791EDE-6C14-44DD-B9C7-5AF711DCF073. Podpisany Strona 1 z 1




